
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
18.10.2024 №2379 

  
 
О внесении изменений в 
постановление от 17.02.2009 № 166 
«О создании комиссии по 
установлению стажа работы на 
муниципальной службе» 
 

 
В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения правовой базы 

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, 
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации г. Белогорск от 

17.02.2009 № 166 (в редакции от 01.11.2023 № 2150) изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову. 

 
 
 

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
18.10.2024 №2379 

 
 
 
 

Состав комиссии  
по установлению стажа работы на муниципальной службе 

 
Сапожникова О.М. − заместитель Главы по вопросам местного 

самоуправления, председатель комиссии; 
Морозова Ю.В.  − начальник отдела по кадровой работе и 

противодействию коррупции, заместитель 
председателя комиссии; 

Михеева А.А.  − главный специалист отдела по кадровой работе и 
противодействию коррупции, секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  
Саяпина О.Н. − заместитель Главы по социальной политике; 
Зверева О.В. − заместитель Главы по развитию территорий; 
Наливкина Е.Ю. − начальник МКУ «Финансовое управление 

Администрации г. Белогорск»; 
Оганесова М.А. − начальник отдела по труду и потребительскому рынку; 
Фахрудинова Н.С. − начальник МКУ «Правовое управление МО 

г. Белогорск». 
Шаптала Л.Н. − начальник отдела делопроизводства и обращений 

граждан. 
 


	№ 2379 от 18.10.2024
	приложение к №2379

